会社名

氏名（代表者名）

住所（所在地）

電話番号

業種

担当者
所属部署・役職名

担当者
電話番号

メールアドレス

建築士会
紹介者氏名

※変更がございました場合は、速やかにご連絡ください。

貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。

年 月 日

１．会費引受口数 口

一般社団法人京都府建築士会　会長　山領　正　殿

賛助会員　入会申込書

〒

FAX番号

記

担当者
氏名

担当者
FAX番号

2025.9

◇ 賛助会員 ◇ 会費納入方法

法人または個人で本会の目的、事業を賛助するもの。 口座振替システム

　日本システム収納株式会社による収納代行

会費（入会金不要） ※年１回払 　７月（２２日引落）

※京都府建築士会ホームページ内

1口　年額 36,000円 （1口以上） 　 『会費納入方法について』 をご覧ください。

※その他の方法についてはご相談ください。

◇ 賛助会員の特典

1.「建築士」を隔月（奇数月に２冊）送付致します。 ◇ 入会

2.「京都だより」を隔月（奇数月）送付致します。

3. 本会発行刊行物の無料又は会員割引で配布致します。

4. ホームページ内、会員名簿へ掲載いたします。

5．本会が主催する諸事業（見学会・説明会・懇談会・セミナー等

    各種研修会・講演会）への参加ができます。 一般社団法人 京都府建築士会
6. 建材等説明会（新製品の会員への説明会）の開催協力を致します。 京都市中京区押小路通柳馬場東入橘町641

7. 上記諸事業への参加について会員参加費の適用がうけられます。 京都建設会館別館2階

※賛助会員が本会の主催する事業に参加する場合は2名まで会員扱い TEL:075-211-2857　FAX:075-255-6077

   になります。　 HP  https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/

メールアドレス：contact@kyoto-kenchikushikai.jp

https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php

入会申込書を本会まで郵送またはメールにて送付下さい。

2025.9

https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php
https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/K002/nyukai.php